СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от __.__. 2017г.                                                                              №__/__
г. Рузаевка

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района

На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 мая 2016 г. № 51/397 «О внесении изменений в Устав Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» Совет депутатов Рузаевского муниципального района решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Рузаевском муниципальном районе, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 9 августа 2016 г. N 53/410, следующего содержания:
1) в абзаце третьем пункта 7 слово «Администрации» исключить;
2) в абзаце первом пункта 11 слово «Администрации» исключить;
3) в пункте 13:
- в абзаце втором слово «администрации» исключить;
- в абзаце третьем слово «Администрации» исключить;
- в абзаце четвертом слово «администрации» исключить;
4) в пункте 20 слово «Администрации» исключить;
5) в пункте 28 слово «Администрации» исключить;
6) в пункте 31 слово «Администрации» исключить;
7) в абзаце первом пункта 32 слово «Администрации» исключить;
8) в абзаце первом пункта 66 слова «Глава Администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Глава Рузаевского муниципального района»;
9) в пункте 67 слово «Администрации» исключить;
10) в абзаце втором пункте 69 слова «Главой Администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Главой Рузаевского муниципального района»;
11) в пункте 82 слова «Главе Администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Главе Рузаевского муниципального района»;
12) в пункте 83 слово «Администрации» исключить;
13) в абзаце шестом пункта 84 слова «Главе Администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Главе Рузаевского муниципального района»;
14) в абзаце первом пункта 85 слово «Администрации» исключить.
2. Внести изменения в Порядок финансирования расходного обязательства Рузаевского муниципального района по проведению общерайонных мероприятий Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 г. № 8/120 следующего содержания:
1) в абзаце одиннадцатом пункта 3 слово «администрации» исключить;
2) в пункте 4 слово «Главы» исключить.
3. Внести изменения в Порядок компенсации затрат на санаторно-курортное лечение лицам, замещающим должности муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 г. № 8/124 (с изменениями, внесенными от 13 мая 2011 года № 37/477) следующего содержания:
1) в пункте 1 слово «администрации» исключить;
2) в пункте 2:
- в абзаце первом слова «Главой администрации Рузаевского муниципального района» заменить словами «Главой Рузаевского муниципального района»;
- в абзаце втором слово «администрации» исключить;
3) в пункте 3 слово «администрации» исключить;
4) в пункте 5 слово «администрации» исключить;
5) в пункте 6 слово «администрации» исключить.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                           Председатель Совета депутатов муниципального района                                 Рузаевского муниципального района
В.Ю. Кормилицын                                          В.П. Марчков

[bookmark: _GoBack]